



nr sprawy: ZZP.261.09.2018

Kraków, dn. 01.03.2018 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 23.02.2018 r. r. pod numerem nr nr 522644-N-2018 na wykonanie prac konserwacyjno aranżacyjnych (2 etap) na potrzeby pracowni digitalizacyjnej w ramach projektu pn.: Digitalizacja zasobów będących w posiadaniu Polskiego Wydawnictwa Muzycznego

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1

Na wizji lokalnej Pani z Administracji pokazywała nam lampy, które mają być kupione i powiedziała, że wszystko jest w opisie. W opisie jest wymieniona firma Mile sp z o.o. z Krakowa. Chciałbym się upewnić, czy chodziło Pani o to, że mamy kupić lampy od firmy Mile? Proszę o podanie innych dostawców jeśli są inni chyba że to jedyny? Proszę o podanie numerów seryjnych tych lamp.

Odpowiedź:

Zgodnie z postanowieniami zawartymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie (zapropozowanie w ofercie) wszelkich równoważnych odpowiedników rynkowych o właściwościach nie gorszych niż wskazane. Wskazane parametry zastosowanego standardu określają istotne minimalne warunki techniczne, eksploatacyjne, użytkowe i funkcjonalne, jakie ma spełniać przedmiot zamówienia. Wskazanie marki lub nazwy producenta określa klasę produktu. W ofercie można przyjąć wyroby innych marek i producentów o parametrach technicznych i właściwościach użytkowych odpowiadających wyrobom opisanym w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (zał nr 2.1-2.3 do SIWZ).